

Cirillo S.r.l. **General Contractor**

Sede legale: Via Cirillo 4- 72100- Brindisi
Cap. Soc. 20.000.000-Part.IVA- Cod. Fisc. 01532040746
Iscrizione C.C.I.A.A. n°70494
Tel. 0831/597698- fax:0831/561314- E-mail: cirillosrl.cirillosrl@tin.it
Certificato Qualità norme UNI EN ISO - 9002 - N° 1212285- FA

Brindisi li, 23/01/2002

Prot. 03/02

Spetta.le IACP
A c.a. Presidente
Via Casimiro n°27
72100 BRINDISI

OGGETTO: Fine lavori P.zza Tommaseo- Sostituzione colonna montante.

Con la presente per informarvi che i lavori di cui all'oggetto sono stati ultimati.

Distinti saluti

Soc. CIRILLO s.r.l.
Via Cirillo 4 - 72100 BRINDISI
Tel. 0831.597698
Fax 0831.561314

CIRILLO S.R.L.

VIA Cirillo n°4- 72100 Brindisi

Prot. N° 8

Spetta.le IACP
A c.a. Presidente
A c.a. geom. Spagnolo

COMPUTO METRICO CONSUNTIVO

Oggetto: Sostituzione colonna montante- Piazza Tommaseo

Parte d'opera: INTERA

Committente: IACP

Brindisi

24/01/02

CIRILLO s.r.l.
AMMINISTRATORE UNICO
Andrea GUERRA

N°ord. tariffa	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	U.M.	DIMENSIONI				quantità	PREZZO	
			p.u.	lung	largh	H/peso		unitario	totale
art.226 000.030f	Intervento sostit base colonna montante	n	6				6,00		
	sommano						6,00	2.100.000	12.600.000
art.207 010.020	Pozzetto piedi colonna montante	n	6	0,5	0,5		6,00		
	sommano						6,00	220.000	1.320.000
art.84 004.007a	Conglomerato cementizio	mc	6	0,6	0,6	0,6	1,28		
	sommano						1,28	121.000	156.000
art.212 010.025	Fornitura e posa in opera di sifone	n	6				6,00		
	sommano						6,00	74.000	444.000
art.217 010.028c	Fornitura e posa in opera di tubo polietilene	ml	44				44,00		
	sommano						44,00	30.500	1.342.000
art.224 010.030d	Impianto smaltimento acqua rifiuto alloggio	n	6				6,00		
	sommano						6,00	460.000	2.760.000
art.209 010.022	Pozzetto esterno	n	1				1,00		
	sommano						1,00	310.000	310.000
art.211 010.023	Chiusino esterno	kg	1			120	120,00		
							120,00	6.200	744.000
	voce 9						0,00		
	sommano						0,00		-
	voce 10								
	sommano								
	voce 11						0,00		
	sommano						0,00		-
	voce 12						0,00		
	sommano						0,00		-
	voce 13						0,00		
	sommano						0,00		-
	TOTALE								19.676.000

[illegible]